
Apartmán na prodej v Estepona, Estepona 500 000 €
Reference: N8135  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 91m  Terrace: 46m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI ESTEPONY

Novostavba rezidenčního komplexu luxusních apartmánů v Buenas Noches u Estepony.

Komplex se nachází pouhých 220 m od pláže a skládá se pouze ze 3 bloků, z nichž každý má 5 apartmánů, v uzavřené
komunitě s kamerovým systémem, která poskytuje maximální soukromí a osobní pohodlí.

Tento nově postavený projekt nabízí promyšlené moderní dispozice a panoramaHcká okna, což je v této lokalitě
neobvyklé. Projekt vyniká použitím vysoce kvalitních materiálů a špičkovou konstrukcí.

Výjimečná poloha a promyšlená architektura zajisI budoucím obyvatelům nezapomenutelné výhledy z oken a teras a
také možnost být každé ráno svědkem východu slunce s mořským pobřežím v pozadí.

Buenas Noches je malá, dobře zavedená čtvrť v Esteponě. Nachází se po obou stranách dálnice A-7, asi 5 km západně
od města Estepona, směrem na Sabinillas a Puerto Duquesa. Vedle pobřežní silnice se nachází hotel Pedro Paloma,
který je otevřen v létě, a také obchodní centrum, čerpací stanice a most pro pěší. Většina nemovitosI má dobrý výhled
na moře, protože oblast je přirozeně kopcovitá. Nachází se zde malá klidná pláž Playa de la Galera nebo Playa Buenas
Noches, na jejímž jednom konci je ostrov Islote de las Palomas.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	500 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


